iiýе8
"Fжg

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /аз /о"ZL Ns ,ft/-

Об ограничении
трансrIортных средств I]a

улицах в городе Смоленске

движения
отдельных

В соответствии с федер€uIьными законами от 10.1 2.95 Jф l96-СDЗ
(О безопасности доро)(ного движениrI), от 08.1 l .2007 }I9 251-ФЗ
(Об ав,гомобильных д()рогах и о доро;кной деятельности в Российской
Федlерации и о внесении изменений в от/]ельные законо/Iательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуцIествJIения Bp€MoIlFIl,Ix ограничений
или прекращения движения транспортнr,Iх средств по автомобилl,tlы]\,I дорогам
регионального или ме)I(I\4уЕIиципаJIьного, N{естного значения в Смо.ltенской
област,и, утвер)rденны]\t постановленисIч1 А,цt lлtrtистрации CivTcl;tt-,ttcKoй области
от 02.С4.2012 ЛlЪ 23З, в lIеJlях обеспе.tеiIия бсзопасности дороiкtIого /_lвиiкения
во время проведения N{ассового мероприятия, руководствуясь Уставом гороДа
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е,г

l . Ограни.iить l,\l}I4жение трtltiслор,t[]ых средстl] с 7.00 до l8.00
18,0З .2022 по улицаNI Студенческойt, Болыпая Краснофлотская (от уJrицы
Студеtrческой до улицы f{зержинского) в городе CMo.TteHcKe.

2, МБУ кЩормостстрой> обеспечить ограничеIIие движения
трансIIортных средств R соответствии с делiствующим законо/Iа,гельствоN.I на
перIrо/( с 7.00 до 18.00 t8.0З .2022 по улицам С,гулсн.Iсской, Больrцая
ltрасrrLlф_потQкая (от 1.:ttttlы Студенческой .цо },л}IцLl /]зерхсl{llсl({)го) ]] I'ороде

CMtl.1tctlct<e.

З. N{униципальI]оN,{у к€lзенному учреждеtlиtо <f'ородское иlrсРормациоtIное
агентство)) довести до сведения IIаселенI{;I информациlо об ограничении
движения транспортных средств в городе Смоленске,

4. Комитету по ItrIфорьrационныIlI ресурсам и ,геле}(омN,{уFIикациям

Адлriti{l{сl,раIIии города (]blo.1teнcKa размес,I,1.11,ь настоящес Ilo( гatlolзjlc}lI.Ie на

о фицr,r альном сайr,е Адr,t lttl истрацllи го рола Сьлоленс ка.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов